Accueil > [IDELIBRE - ADMIN/GESTIONNAIRE] : Se connecter a Idelibre

vy O o

LI:IDELIBRE ADMIN/GESTIONNAIRE] : Se connecter a
elib

Accéder a la page
service

Se connecter a Idelibre si vous étes gestionnaire ou administrateur

Utilisez I’'URL suivante : https://convocations-elusbretons.megalis.bretagne.bzh, et vous arriverez sur
la page d’accueil d’ldelibre.

Vous pouvez alors y accéder en rentrant votre identifiant (avec @suffixe) ainsi que votre mot de
passe :

idelibre

Veuillez saisir vos identifiants de connexion
Acces aux
séances

N\ Libriciel®”

- identifiant@suffixe

Mot de passe oublié ?  [EEIRYReeTT e

Vous arrivez alors par défaut dans l'interface d’ldelibre sur le menu Séances :

Admin@Communedusoleil ~

Commune Formation Séances

’
Séances
En cours
% Intitulé “ Date Actions
Classées

= Conseil municipal
a Utilisateurs P

09/04/2022 : 12:00

Source : Site internet de Megalis Bretagne 1/2


https://services-new-test.megalis.bretagne.bzh/
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://services-new-test.megalis.bretagne.bzh/tutoriel/idelibre-se-connecter-au-service-idelibre/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://services-new-test.megalis.bretagne.bzh/tutoriel/idelibre-se-connecter-au-service-idelibre/
https://services-new-test.megalis.bretagne.bzh/service/outil-de-convocation-electronique-des-elus/
https://convocations-elusbretons.megalis.bretagne.bzh

Groupes politiques
Types de séance
Thémes

Modéles d'email
Informations
Connecteurs

Tableau de bord

B ¢ © U M & @

Si vous étes élu.e, reportez-vous aux tutoriels :

e [IDELIBRE - ELU] : Se connecter a Idelibre [navigateur]
e [IDELIBRE - ELU] : Se connecter a Idelibre [tablette]

Séance test

Séance test

Conseil municipal

Séance test

Conseil municipal

Conseil municipal

Conseil municipal

Séance test

Source : Site internet de Megalis Bretagne

01/04/2022 :

31/03/2022 :

31/03/2022 :

28/03/2022

27/03/2022 :

24/03/2022 :

23/03/2022 :

23/03/2022

12:00

12:00

12:00

15:00

12:00

12:00

12:00

12:00

Bl

=]

Bl

=]

=]

B}

2/2


https://services-new-test.megalis.bretagne.bzh/tutoriel/idelibre-elu-se-connecter-a-idelibre-navigateur/
https://services-new-test.megalis.bretagne.bzh/tutoriel/idelibre-elu-se-connecter-a-idelibre-tablette/

	[IDELIBRE – ADMIN/GESTIONNAIRE] : Se connecter à Idelibre

