

[IDELIBRE - ADMIN/GESTIONNAIRE] : Se connecter à Idelibre

Accéder à la page service

Se connecter à Idelibre si vous êtes gestionnaire ou administrateur Utilisez l'URL suivante : <u>https://convocations-elusbretons.megalis.bretagne.bzh</u>, et vous arriverez sur la **page d'accueil d'Idelibre**.

Vous pouvez alors y accéder en rentrant votre **identifiant** (avec @suffixe) ainsi que votre **mot de passe** :



Vous arrivez alors par défaut dans l'interface d'Idelibre sur le menu Séances :

idelibre	idelibre		
Commune Formation	séances Séances		
🔊 Séances	Ajouter		Rechercher X Q
En cours		A D -1-	A
Classées		- Date	Actions
LUtilisateurs	Conseil municipal	09/04/2022 : 12	2:00 💿 📒 🛅

***	Groupes politiques	Séance test	01/04/2022 : 12:00		8	Ē
	Thèmes	Séance test	31/03/2022 : 12:00	0	8	â
	Modèles d'email	Conseil municipal 31/03/2022 : 12:00	31/03/2022 : 12:00	0	8	Ē
•	Informations	Séance test	28/03/2022 : 15:00	0	8	â
æ	Tableau de bord	Conseil municipal	27/03/2022 : 12:00		8	ā
		Conseil municipal	24/03/2022 : 12:00	0	8	â
		Conseil municipal	23/03/2022 : 12:00	0	8	Ē
		Séance test	23/03/2022 : 12:00	0	8	â

Si vous êtes élu.e, reportez-vous aux tutoriels :

- [IDELIBRE ELU] : Se connecter à Idelibre [navigateur]
- [IDELIBRE ELU] : Se connecter à Idelibre [tablette]